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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Już w Starym Testamencie słyszymy wezwanie do życzliwości wobec bliźnich. Dzisiaj Słowo Boże wygłosi i będzie 
sprawował sakramenty święte ks. Piotr Wala. Kolekta dzisiejsza jako specjalna przeznaczona będzie na renowację  
i wykonane ławki w naszym kościele. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

 SOBOTA – 16 września 2023r.  Wspomnienie świętych męcz. Korneliusza, pap. i Cypriana, bpa 

1800 

Za + Małgorzatę i Tadeusza Witkowski, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z rodziny Witkowski, Holesz, 
Kierooski i d.w.c. 
Za + Alojzego Spendel, Eryka Piszczek, + z rodziny Zygmund, Kumor, Spendel, Rauscher, Juranek 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, syna, córki, zięciów, Helenę Sagoła, męża, Irenę Pistelok, 
syna Romualda, pokrewieostwo Czejarkowe, Gajdowe, Kumorowe, Zygmundowe i d.w.c. 
Za + Stanisławę Kolat (30-dniowa) 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA  – 17 września 2023r. 

700 Za + Józefa Płachno of. od sąsiadki Magdy Kopertowskiej zamiast kwiatów 

900 
Za + Antoniego Jarzembowskiego 
Za + Czesławę Piksa (30-dniowa) 
Za + Zofię Podkowioską (30-dniowa) 

1030 Za + Gabriela Chrząszcz, rodziców z obu stron, rodzeostwo, bliższą i dalszą rodzinę i d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Anielskiej w intencji dzieci przyjmujących chrzest św.: Blanki Szczygieł  
i Antoniego Olejnik, za rodziców, chrzestnych oraz w intencji Mileny Oślizło z okazji 1 rocznicy urodzin 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 

Za + Henryka Bajor, Halinę Płonka, Weronikę, Wojciecha, Jana, Jacka, Sabrinę Płonka, Jadwigę, Jana, 
Bogusława, Barbarę Sawicki, Jana, Andrzeja Łakomy, Waldemara Maźnicki, + z rodziny Bryk, Bajor, Płonka, 
Łakomy, Kiełbasa, Sawicki, Kuchcik, Stępieo i d.w.c. 
Za + Jana Witaoskiego na pamiątkę urodzin, + rodziców  Helenę i Helmuta Walla 

PONIEDZIAŁEK –  18 września  2023r. ŚWIĘTO ŚW. STANISŁAWA KOSTKI, zak., patrona Polski 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 Za + Franciszka i Elfrydę Kozik, syna Stanisława, córkę Danutę, zięcia Grzegorza, + z rodziny Kozik, Bilich 
Za + Rafała Gajda, żonę Martę, rodziców, syna Czesława, brata Rudolfa, zięcia Józefa Masłowskiego i d.w.c. 

 WTOREK –  19 września 2023r.  

700 
1) Za + Marię Tuszyoską 
2) Msza św. gregoriaoska 23 za + Joannę Skotnica 

ŚRODA – 20 września 2023r. Wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, prezb., Pawła Chong 
Hasang i Tow. 

1800 

1) Ku czci Opatrzności Bożej i Św. Rodziny z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze  
 w intencji rodziny Teresy i Antoniego Gruszka 

     Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o zdrowie, opiekę i Boże Błogosławieostwo dla całej rodziny 

2) Msza św. gregoriaoska 24 za + Joannę Skotnica 
1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 21 września 2023r.  ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY 

700 Za + Kingę Gwóźdź of. od rodziny Dobosz z Zachełmna 

1300 ŚLUB: Krawczyoski Łukasz – Durys Dagmara 

PIĄTEK – 22 września 2023r.  

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
Za + Emila i Gertrudę Piksa, Hermana i Helenę Frysz, siostrę Dorotę, Gertrudę Jucha, + dziadków i chrzestnych 
Za + Marię i Alojzego Mandrysz, syna, 3 córki, 4 wnuków, Janusza Wiesebach, Henryka Mandrysz, Józefa Piksa, 
rodziców, Jerzego i Gabrielę Menzel i d.w.c. 
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SOBOTA – 23 września 2023r. Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezb. 

1300 

1) CHRZEST ŚW.: Adrian Piksa 
2) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo MB Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze, z okazji 5 rocznicy ślubu Klaudii i Arkadiusza oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej 
rodziny 

1800 

1)  Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, pokrewieostwo, Jana 
Annę Sławik, rodziców oraz d.w.c. 

      Za + Marię i Stefana Przybylski of. rodziny Pęcka 
      Za + Hilarego Lasek, rodziców, rodzeostwo, Annę, Otylię i Emanuela Smyczek, Annę Lazar, Emilię i Alojzego 

Lazar, syna Oskara, Ernesta Płonka, Martę i Alojzego Goik, d.w.c. 
2)  Za + ojca Władysława Pyjas of. od syna Piotra z rodziną 
     Za + Adama Kuczyoskiego w 26 rocznicę urodzin ziemskich 
     Za + Jacka Nowak (30-dniowa) 

 XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 września 2023r. 

700  

900 Za ++ w tym miesiącu: Kingę Gwóźdź, Walburgę Żogała, Jana Szczepaoskiego, Mirosława Szczepaniak 

1030 Za + Stanisława Chromik w 1 rocznicę śmierci 

1200 Za + Lucynę Lubas w 4 rocznicę śmierci, + z rodziny Lubas, Kokoszka, Jureczko i d.w.c. 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 

Za + Gerarda Orszulik na pamiątkę urodzin 
Za + Zytę Sendlewską, rodziców Łucję i Franciszka Kloch, braci Marka i Henryka, siostrę Kornelię Wawrzyoczyk, 
+ Stefanię i Gerarda Sendlewskich, Zdzisława Sendlewskiego, pokrewieostwo i d.w.c. 
Za + Wojciecha Bergman w 4 rocznicę śmierci, + Stanisława Obłój i d.w.c. 

o Zapraszamy dzisiaj na Nieszpory niedzielne o godz. 1630 
o PONIEDZIAŁEK: ŚWIĘTO ŚW. STANISŁAWA KOSTKI, zak., patrona Polski 
o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o ŚRODA: Wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, prezb., Pawła Chong Hasang i Tow. 
o Zapraszamy wszystkie dzieci na Mszę św. szkolną na godz. 1800. Po Mszy św. odbędzie się spotkanie  

z rodzicami dzieci I komunijnych. 
o CZWARTEK: ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY 
o PIĄTEK: O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o  SOBOTA: Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezb. 
o  Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930 
o W NIEDZIELĘ 24 września, po mszy św. wieczornej, odbędzie się spotkanie po tegorocznej Pieszej Pielgrzymce 

na  Jasną Górę. Spotkanie odbędzie się w kościele. Zapraszamy także tych, którzy uczestniczyli w pielgrzymkach  
i przybyli także autokarem. 

o Jeszcze raz dziękujemy ks. Piotrowi Wali za dwuletnią posługę w naszej parafii i życzymy mu wiele łask Bożych  
w parafii bł. Czesława w Opolu, w której jest obecnie . 

o  Kancelaria parafialna czynna: poniedziałek i piątek od godz. 800- 900 oraz w środę od g. 1900- 2000 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną, przeznaczoną na renowację i wykonane nowe ławki 

w naszym kościele. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby parafii, zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę  

i śmieci. 
o Dziękujemy Młodej Parze za udekorowanie kościoła w kwiaty. 
o Za tydzieo kościół udekoruje Młoda Para. 
        Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


